



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## **Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2010**

Publikowane od  
18.09.2009 00:00:00  
Publikowane do  
18.10.2009 00:00:00

**Zapraszamy mławskie organizacje działające w sferze pożytku publicznego do udziału w współtworzeniu Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz do tworzenia kalendarza imprez na 2010 rok.**

Nadszedł czas pracy nad nowym strategicznym dokumentem dla naszego miasta - „Programem współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2010 rok”. Wolą jest, aby przygotowywany Program Współpracy w jak najszerszym stopniu odpowiadał na potrzeby mławskiego sektora pozarządowego, dlatego po raz kolejny zapraszamy do udziału w jego współtworzeniu.

Chcielibyśmy poznać Państwa opinie, ale przede wszystkim wykorzystać zaproponowane przez Państwa pomysły, wskazówki i uwagi, aby Program w jeszcze szerszym stopniu korespondował z Państwa oczekiwaniami. Dzięki Państwa zaangażowaniu możliwe będzie nie tylko usprawnienie naszej dotychczasowej współpracy, ale również poszerzenie jej o nowe formy działania.

**Na propozycje czekamy do 15 października 2009r.**

Nie zgłoszenie Państwa sugestii dotyczących współpracy z Urzędem Miasta, może skutkować brakiem finansowania organizacji w otwartych konkursach ofert w 2010 roku.

Jednocześnie bardzo proszę o przekazanie do wydziału promocji terminów planowanych przez Państwa imprez, uroczystości, inicjatyw. Pozwoli to na wczesne utworzenie kalendarza imprez na 2010 rok, na lepszą ich organizację, promocję oraz brak kolizji terminów.

Wszelkie uwagi, inicjatywy, propozycje do Programu oraz do kalendarza imprez na 2010 rok należy zgłaszać za pośrednictwem ankiety (w załączeniu), którą po wypełnieniu proszę dostarczyć do Urzędu Miasta, pok. nr 1, bądź e-mailem: ratusz@mlawa [dot] pl.

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/program-wspolpracy-z-organizacjami-pozarzadowymi-na-2010>